Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

Двадцать первая   сессия                                                         Третьего созыва

06 апреля 2015 года                                                                   с. Казачье
Решение № 55
«Об утверждении перечня проектов
народных инициатив по МО «Казачье»
Дума решила:
1. Утвердить перечень народных инициатив по МО «Казачье»:
- ремонт водокачки в д. Крюкова по ул. Кузнецовская 1 А
- приобретение фонарей уличного освещения с. Казачье ул. Мира
    2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева